территориальная избирательная комиссия

СПАССКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

11 июня 2011 года                        г. Спасск-Дальний                            №  195/36-03
О формах протоколов и сводных таблиц,
составляемых избирательными комиссиями,
при проведении досрочных  выборов главы

Александровского сельского поселения

Спасского  муниципального района

В соответствии с частью 1 статьи 27 и статьями 75-79 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Спасского района

РЕШИЛА:

1. Установить следующие формы протоколов и сводных таблиц, составляемых территориальной избирательной комиссией Спасского района и участковой избирательной комиссией № 1225  при проведении досрочных выборов главы Александровского сельского поселения Спасского муниципального района:
- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по     досрочным выборам главы Александровского сельского поселения  (приложение 1);

- протокол территориальной избирательной комиссии Спасского района о результатах досрочных выборов главы Александровского  сельского поселения (приложение 2);

- сводная таблица территориальной избирательной комиссии Спасского района о результатах досрочных выборов главы  Александровского сельского поселения (приложение 3);
- увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах   голосования (приложение 4);

- увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной  комиссии Спасского района о результатах досрочных выборов главы Александровского  сельского поселения (приложение 5).

3. При изготовлении бланков протоколов участковых избирательных комиссий, увеличенных форм протоколов и сводной таблицы число строк, начиная со строки 19, определяется после завершения регистрации кандидатов на должность главы  Александровского сельского поселения Спасского  муниципального района.

4. Системному администратору, обеспечивающему деятельность комплекса средств автоматизации территориального фрагмента ГАС «Выборы» Мойса Т.Г.  в  соответствующие  сроки обеспечить настройку шаблонов печатных форм протокола и сводной таблицы территориальной избирательной комиссии Спасского района, соответствующих формам, установленным настоящим решением.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               Г.П. Горошанская
Секретарь заседания территориальной

избирательной комиссии                                                               Р.В. Краевский